
   

                                                                                                                                                                                                                 
Gmina Gorzów Śląski 

Strona 1z 2 

 

                                                                                                              

Numer sprawy IZP-IV.271.1.33.2023                                                Gorzów Śląski, dnia 13.11.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT I WYBORU OFERTY 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Postępowanie: ,,Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowych przebudowy dróg 

gminnych oraz wykonania przejść dla pieszych na terenie miasta i gminy Gorzów Śląski” 

 

Zamawiający, (Gmina Gorzów Śląski) informuje, że do dnia 13.11.2023 r., do godz. 10:00 złożono 

następujące oferty:  

 

Oferta 

(nr) 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 Cena ofertowa 

ogółem brutto 

1.  

 

Dunaj Andrzej Usługi Projektowe ’’TRASA”, 

ul. Żeromskiego 4/1, 

46-200 Kluczbork. 

 

Zadanie nr 1: 

48.585,00 zł 

Zadanie nr 2: 

16.605,00 zł 

Zadanie nr 3: 

25.338,00 zł 

2.  

 

Usługi Projektowe Jan Żłobiński, 

ul. Boznańskiej 8, 

46-200 Kluczbork . 

 

Zadanie nr 1: 

69.495,00 zł 

Zadanie nr 2: 

------- 

Zadanie nr 3: 

------- 

3.  

BIURO INŻYNIERSKIE TRAKT Grzegorz Lewowski, 

Sędzisław 50, 

58-410 Marciszów. 

Zadanie nr 1: 

55.350,00 zł 

Zadanie nr 2: 

55.350,00 zł 

Zadanie nr 3: 

45.510,00 zł 

4.  

LS CORP Łukasz Sukiennik, 

ul. 11 Listopada 2/10, 

 42-700 Lubliniec. 

Zadanie nr 1: 

65.805,00 zł 

Zadanie nr 2: 

------- 

Zadanie nr 3: 

27.675,00 zł 



   

                                                                                                                                                                                                                 
Gmina Gorzów Śląski 

Strona 1z 2 

 

 

Do realizacji przedmiotowego zamówienia w zakresie zadania nr: 1, 2, 3 wybrano ofertę nr 

1 - Dunaj Andrzej Usługi Projektowe ’’TRASA”, ul. Żeromskiego 4/1, 46-200 

Kluczbork. 

 

Wybrany Wykonawca zaoferował najniższą cenę za wykonanie przedmiotowego zamówienia.  

Kryterium oceny ofert- cena 100%. 

 

 

 

BURMISTRZ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

/-/ RAFAŁ KOTARSKI 

 


